

PS Holding ApS

**Eriknuervej 65
8700 Horsens**

CVR-nr. 42 92 24 55

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2023

Sarah Bjerremand Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	8
Balance pr. 31. december 2022	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PS Holding ApS
Eriknuervej 65
8700 Horsens

CVR-nr.: 42 92 24 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Stiftet: 21. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Sarah Bjerremand Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber, investering samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 3.003.049, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.425.015.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab		(18.531)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.990.968	2.163.906
Finansielle indtægter		<u>34.000</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		3.006.437	2.158.906
Skat af årets resultat	1	<u>(3.388)</u>	<u>1.100</u>
Årets resultat		<u>3.003.049</u>	<u>2.160.006</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(9.032)	2.163.906
Overført resultat		<u>3.012.081</u>	<u>(3.900)</u>
		<u>3.003.049</u>	<u>2.160.006</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	<u>4.416.834</u>	<u>4.425.866</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.416.834</u>	<u>4.425.866</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.416.834</u>	<u>4.425.866</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.574.504	560.174
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>843.348</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.417.852</u>	<u>560.174</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.417.852</u>	<u>560.174</u>
Aktiver i alt		<u>8.834.686</u>	<u>4.986.040</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.154.874	2.163.906
Overført resultat		5.230.141	2.218.060
Egenkapital		<u>7.425.015</u>	<u>4.421.966</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		1.404.671	559.074
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.409.671</u>	<u>564.074</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.409.671</u>	<u>564.074</u>
Passiver i alt		<u>8.834.686</u>	<u>4.986.040</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	2.163.906	2.218.060	4.421.966
Årets resultat	0	(9.032)	3.012.081	3.003.049
Egenkapital 31. december 2022	40.000	2.154.874	5.230.141	7.425.015

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.388	(1.100)
	3.388	(1.100)
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.261.960	0
Tilgang i årets løb	0	2.261.960
Kostpris 31. december 2022	2.261.960	2.261.960
Værdireguleringer 1. januar 2022	2.163.906	0
Årets resultat	2.990.968	2.163.906
Udbytte modtaget	(3.000.000)	0
Værdireguleringer 31. december 2022	2.154.874	2.163.906
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.416.834	4.425.866

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
PS Byg og Anlæg ApS	Horsens	100 %	4.416.834	2.990.968

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.